

Sentralstyremøte 5-24/25

Dato: 16.01.2025

Klokkeslett: 10:00-14:00

Møtested: Digitalt

Møte innkalt av: Hanna Mary Pettersen

Deltakere: Styremedlemmer Hanna Mary Pettersen, Ahmed Algharib, Per Sverre Singstad, Ida Marie Eidem og Sebastian Thaugland. Organisasjonskonsulenter Hilde Iren Hardy og Diana Tooming.

Vedtaksaker

VS 16/24-25 **Godkjenning innkalling**

Forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes.

VS 17/24-25 **Godkjenning av møteleder og referent**

Sentralstyret vedtar møteleder og referent.

Forslag til vedtak: Hanna Mary Pettersen blir møteleder og Hilde Iren Hardy blir referent.

VS 18/24-25 **Supplering**

Det skal suppleres til følgende verv:

- Fast studentrepresentant til styret i Studentinord
- Vara studentrepresentant til styret i Studentinord

Valgkomiteen kommer med sin innstilling til vervene.

Forslag til vedtak: Valgkomiteens innstilling vedtas

Orienteringssaker

OS 1/24-25 **Orienteringsrunde**

Orienteringsrunde blant medlemmene om hva som skjer i Studentorganisasjonen Nord og i regionene.

OS 2/24-25 **Rekrutteringsstrategi**

Leder SON presenterer rekrutteringsstrategi

OS 3/24-25 **Tiden framover**

Orienteringer om kalenderen og planen i organisasjonen framover.

Drøftingssaker

DS 3/24-25 **Årsmøte 2025**

Det drøftes beste form og oppsett for det kommende årsmøtet

DS 4/24-25 **Hvordan sikre sterk kommunikasjon det kommende halvåret**

Hvordan kan vi sikre god og kontinuerlig kommunikasjon?

DS 5/24-25 **Utvikling av KTV-ordningen**

I dialog med NORD ses KTV-ordningen og dens struktur på. Hvordan er det mest mulig gunstig for studentorganisasjonen og studentene at den optimaliseres?

DS 6/24-25 **Retningslinjer for ekstern representasjon**

Det er et behov for å ha retningslinjer for ekstern deltakelse på arrangement. Dette for å sikre studentstemmen, representasjon og relevans. Se vedlegg.

DS 6/24-25 **NOKUT – egenvurdering**

Som del av NOKUT tilsynet skal SON skrive et notat av kvalitetssystemet og utviklingen fra siste tilsyn. Hva bør være med i et slik dokument?

Eventuelt

EV 1/24-25 Saker til eventuelt fremmes i forkant av møtet. Det fattes normalt ikke vedtak i slike saker.

Hanna Mary Pettersen

Leder, Studentorganisasjonen Nord